Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 013/2014                           pág. 1                     Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/201 4

Divulga a Homologação do Resultado das Provas Escritas do
Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo
determinado e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE , no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS DO PRO CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2014 e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS.

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas  encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Os candidatos APROVADOS na Prova Escrita, conforme relação do Anexo I, ficam CONVOCADOS
para a realização da PROVA DE TÍTULOS  que será realizada nos dias 06, 07 e 08 de janeiro de 2015 . Os Títulos
deverão ser entregues das 08h às 12h, no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Arroio Grande,
situada na Rua Dr. Monteiro, n° 185, Centro, Arroio  Grande, RS. Os candidatos deverão utilizar o formulário do
Anexo III, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2014), nos termos do item 5.2 do referido edital.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.arroiogrande.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Arroio Grande, 05 de janeiro de 2015.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA,
Prefeito Municipal de Arroio Grande

Registre-se e Publique-se.

ADÍLSON DA ROSA ANDRADE
Secretário Municipal da Administração

Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 013/2014                           pág. 2                     Execução: Premier Concursos

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo:  Procurador Jurídico Municipal

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

92 ABEL HERNANDEZ LUSTOZA 8 13 55,00 Aprovado

172 ANA CÁSSIA DUTRA FERREIRA 5 12 46,00 Aprovado

98 ANDRETI DA SILVA CRUZ 5 11 43,00 Aprovado

179 ARIEL GIORDANO VIVAN 8 9 43,00 Aprovado

164 BARBARA DE FARIAS BETEMPS DA SILVA 7 11 47,00 Aprovado

113 BRUNO PAIVA RODRIGUES 6 12 48,00 Aprovado

130 CAROLINE GOMES CHARQUEIRO 8 15 61,00 Aprovado

198 DIEGO MATEUS FERMINO DA SILVA 3 12 42,00 Aprovado

166 EDUARDO DA SILVA GOULART 5 8 34,00 Reprovado

29 EDUARDO GIL DA SILVA CARREIRA 8 12 52,00 Aprovado

157 EDUARDO MENDES DE ALMEIDA 8 11 49,00 Aprovado

192 ERICA LUIZE BETIOLLO 5 12 46,00 Aprovado

209 FREDERICO FABRES PIRES 7 9 41,00 Aprovado

21 GUILHERME HOMMERDING ALT 7 10 44,00 Aprovado

79 HELEN MONTES VIEIRA 7 15 59,00 Aprovado

20 ISADORA PEREIRA DE SOUZA CUNHA 7 15 59,00 Aprovado

38 JULIANA  NOGUEIRA DE OLIVEIRA 6 10 42,00 Aprovado

225 KELEN CAMPOS BENITO 7 8 38,00 Reprovado

197 MARCELO SILVA TADDEI 10 14 62,00 Aprovado

16 MARIELE RICACHENEVSKY SCHOLL 8 10 46,00 Aprovado

239 MATHEUS SEHN KORTING 6 11 45,00 Aprovado

73 MICHELI BECKER KRÜGER 7 8 38,00 Reprovado

224 PATRÍCIA DOS SANTOS MEDEIROS 8 11 49,00 Aprovado

128 RENATA HELLWIG FERREIRA 9 14 60,00 Aprovado

143 TAMIRA FLOOR 9 10 48,00 Aprovado

156 WILLIAM BITENCOURT BORGES 6 10 42,00 Aprovado